RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 115/2012

Aprova moção de parabéns aos
Juízes do Trabalho de Primeiro
Grau deste Regional pela premiação
recebida do CSJT.

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11a Região,

em sessão extraordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Senhora
Desembargadora Valdenyra Farias Thomé, com a presença dos Excelentíssimos Senhores
Desembargadores Antônio Carlos Marinho Bezerra, Solange Maria Santiago Morais,
Francisca Rita Alencar Albuquerque, David Alves de Mello Júnior, Maria das Graças
Alecrim Marinho, Lairto José Veloso, Ormy da Conceição Dias Bentes, Audaliphal
Hildebrando da Silva; dos Excelentíssimos Juízes Convocados Ruth Barbosa Sampaio,
Titular da 13ª VT de Manaus, Jorge Álvaro Marques Guedes, Titular da 8ª VT de Manaus, e
do Excelentíssimo Senhor Procurador-Chefe da PRT-11ª Região, Dr. Jeibson dos Santos
Justiniano, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a premiação concedida, no dia 27.6.2012, pelo

Conselho Superior da Justiça do Trabalho (CSJT) aos TRT’s que obtiveram melhores
resultados e desempenho durante o ano de 2011 e, acatando proposição formulada pela
Desembargadora Francisca Rita Alencar Albuquerque, Coordenadora das Metas Nacionais
no âmbito deste Tribunal,

RESOLVE:

APROVAR  moção de parabéns aos Juízes do Trabalho de Primeiro Grau

deste Regional pelas premiações recebidas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no
dia 27.6.2012, nas seguintes categorias: segundo lugar na categoria Performance Judicial em
1º grau e segundo lugar na nova categoria do Prêmio Excelência, Semana Nacional da
Execução Trabalhista de 2011.

Sala das Sessões, 5 de julho de 2012.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região